
 
Nr sprawy ZP/4/2020         DRUK ZP-PN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu przetargowym na dostawy leków przeciwwirusowych w ramach programu 
lekowego eradykacja wirusa zapalenia wątroby typu B i C dla Szpitala Miejskiego św. Jana 
Pawła II w Elblągu  
 

1. Zamawiający 
 
Pełna nazwa (firma) zamawiającego/zamawiających wspólnie przeprowadzających postępowanie, w tym 
zamawiających z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu  
Adres: 
ul. Komeńskiego 35 
82 - 300  Elbląg 
 
telefon:  55 230-41-84, 55 239-44-95 
faks:  55 230-41-50 
e-mail:  zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
 

10. Miejsce i termin składania ofert: 
 
1. Termin składania ofert: 

 X     nie został skrócony 
� został skrócony z powodu …………………………… 

 
2. Miejsce składania ofert www.platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag 
 
3. Termin składania ofert upłynął w dniu 25.02.2020r. o godz. 09:00 

� Przedłużono termin składania ofert do dnia ……….. o godz. ………. 
 

4. Powody odstąpienia od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej przy składaniu ofert (w przypadkach, o 
których mowa w art. 10c ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych): 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 

11. Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 25.02.2020r o godz. 09:30 

w: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, Budynek Administracji, I piętro, Dział Zamówień 
Publicznych adres: ul. Żeromskiego 22, 82-300 Elbląg 
 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie: 
zamówienia, w wysokości  3 731 954,73 zł  brutto w tym w przypadku dopuszczenia możliwości składania ofert 
częściowych, kwotę na sfinansowanie :  

Pakiet nr 1 68 250,00 zł         73 710,00 zł  

Pakiet nr 2 200 880,00 zł       216 950,40 zł  

Pakiet nr 3 1 596 672,00 zł     1 724 405,76 zł  

Pakiet nr 4 1 068 685,44 zł     1 154 180,28 zł  

Pakiet nr 5 349 842,60 zł       377 830,01 zł  

Pakiet nr 6 11 793,60 zł         12 737,09 zł  

Pakiet nr 7 159 390,00 zł       172 141,20 zł  

 
 
 

3. W postępowaniu: 
� nie wpłynęła żadna oferta 
X     wpłynęły oferty  

 



 
Nr sprawy ZP/4/2020         DRUK ZP-PN 

 

12  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zestawienie ofert 
 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, adres siedziby 
lub miejsca zamieszkania, cenę lub koszt) 
Oferta nr 1 
Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 
Pakiet nr 2 
Cena netto: 197 100,00 zł 
Cena brutto: 212 868,00 zł 
 
Oferta nr 2 
NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 
Pakiet nr 5 
Cena netto: 27 738,00 zł 
Cena brutto: 29 957,04 zł 
 
Pakiet nr 6 
Cena netto: 10 9852,00 zł 
Cena brutto: 11 863,80 zł 
 
Pakiet nr 7 
Cena netto: 18 100,00 zł 
Cena brutto: 19 548,00 zł 
 
Oferta nr 3 
Abbvie Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 277 777,68 zł 
Cena brutto: 299 999,89 zł 
 
Oferta nr 4 
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Pakiet nr 5 
Cena netto: 28 980,00 zł 
Cena brutto: 31 298,40 zł 
 
Pakiet nr 7 
Cena netto: 18 000,00 zł 
Cena brutto: 19 440,00 zł 
 
Oferta nr 5 
Konsorcjum firm: Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź 
Pakiet nr 1 
Cena netto: 7 731,48 zł 
Cena brutto: 8 350,00 zł 
 
Pakiet nr 4 
Cena netto: 172 888,80 zł 
Cena brutto: 186 719,90 zł 
 
Pakiet nr 5 
Cena netto: 27 362,40 zł 
Cena brutto: 29 551,39 zł 
 
Pakiet nr 6 
Cena netto: 11 026,60 zł 
Cena brutto: 11 908,73 zł 
 
Pakiet nr 7 
Cena netto: 19 880,00 zł 
Cena brutto: 21 470,40 zł 
 
 



 
Nr sprawy ZP/4/2020         DRUK ZP-PN 

 

Oferta nr 6 
Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
Pakiet nr 5 
Cena netto: 28 119,00 zł 
Cena brutto: 30 368,52 zł 
 
Pakiet nr 6 
Cena netto: 11 258,00 zł 
Cena brutto: 12 158,64 zł 
 
Pakiet nr 7 
Cena netto: 20 394,00 zł 
Cena brutto: 22 025,52 zł 
 
Oferta nr 7 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Pakiet nr 5 
Cena netto: 27 327,60 zł 
Cena brutto: 29 513,81 zł 
 
Pakiet nr 6 
Cena netto: 11 460,80 zł 
Cena brutto: 12 377,66 zł 
 
Pakiet nr 7 
Cena netto: 18 018,00 zł 
Cena brutto: 19 459,44 zł 
 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy) :  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
2. Po terminie składania ofert zostały złożone następujące oferty (podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy) :  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 


